
OBSOH

ргсиекту
Flexibilní software pro logistiku ........
Na Slovensko rychleji.........................
Nová odbavovací hala na Florenci . . 
Hybridní autobus s palivovými články 
Scania testuje hybridní autobusy . . .
Zjišťování času na montáž................
Krize změnila trh logistiky ................
Lahovická estakáda ...........................

prODUKTy
Sáčky z kombinovaných materiálů a plastů..........
Výkonné a úsporné vozíky do skladových provozů
Wizz Air objednává další A320 ...............................
Nejlehčí láhev na mléko..........................................
Úsporný, rychlý a přesný........................................
Inteligentní energetické sítě...................................
Scania řady P s většími motory.............................
Nová ochranná kombinéza ...................................

24
27
27
28 
28 
28 
29 
29

procesy
Informační technologie pro dopravce.................................
Zkušenosti fleet managementu............................................
Skenovací zákon pod silnou palbou ...................................
Budoucnost ještě těžší..........................................................
Obchodní centra - nová strategie elixírem ve zlých časech
Půl století vznášedel..............................................................
Dostaňte pod kontrolu i své malé dodavatele! .................
Bezpečnost práce neškodí....................................................
Veletrh NARUBY - novinka na MSV...................................

30
31
32
34
35
36
37 
.38 
.39

PLUS
Síla na trhu i při vyjednávání...............................
FM Logistic v Polsku v novém.............................
Centrální sklad automobilových náhradních dílů
Mezinárodní distribuční síť .................................
Bezpečnost logistických center...........................
Logistické centrum DHL Freight v Novém Jičíně
Pronájem mrazíren................................................
Rozšíří kontejnerové překladiště.........................
Automatický podzemní sklad v muzeu..............

40
42
.43
.43
.44
.45
.45
.46
.47

perspeKTivy
Mobilní terminály pro bezpečný provoz letiště ...........
Příští tvář České pošty ....................................................
Vlna insolvencí trvá - existují však i příznivé prognózy
Poštovní trh se mění .......................................................
Ekonomický útlum nutí myslet a měnit .......................

зректгит
Přístav Antverpy - brána do Evropy.........................
Moderní technologie přinášejí konkurenční výhodu
Pomoc německým rejdařům .....................................
Geis posiluje na Slovensku .......................................
Veletržní ekologické diskuse .....................................

stolb гивпку
názor......................................................................................................................................... ^
monitor................................................................................................................................... .. 10
servis ....................................*................. шшяяат

Materiály redakce mají značky (mr) a (Ig) nebo nejsou označeny. Materiály stálých spolupracovníků jsou označeny i zkratkami jejich prijmem.


